יודגש, כי טיב העבירות המיוחסות, שחלקן מבוצע בתווך האינטרנטי, מקשה על השמת פיקוח יעיל על מעשים מעין אלה ומניעת הישנותם, וזאת בכל חלופת מעצר שאינה מעצר ממשי.

מטעמים אלה, הבקשה לעיון מחודש בשאלת המעצר, לעת הזו, נדחית.

ניתנה היום, י"ז אלול תשע"ו, 20 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים.